1 1000,00 2000,00 
4. Mokinių stalai vnt. 30 133,50 4005,00 
5. Mokinių ir mokytojo kėdės vnt. 31 48,387 1500,00 

Iš viso 12905,00 

PVM 21% 2710,05 

Bendra vertė su PVM 15615,05 

Numatoma Prekių kaina su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) – 15615,05 Eur (penkiolika 

tūkstančių šeši šimtai penkiolika eurų 5 ct) 

2.2. Į prekių kainą yra įtraukta įpakavimo, ženklinimo ir taros kaina, prekių saugojimo Tiekėjo 

sandėlyje, draudimo ir transportavimo išlaidos. 

3. PREKIŲ PATEIKIMAS IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

3.1. Prekes pristatyti ir sumontuoti iki 2024 m.